PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 -  Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro/MG – CEP: 39.708-000

Email: licitacaofreilagonegro@gmail.com                   Tele fax: (33)3433-9001

ATA DE RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO:

Favor proceder à publicação deste extrato na imprensa do Município de Frei Lagonegro

Estado de Minas Gerais.

O Município de Frei Lagonegro-MG, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na cidade de Frei Lagonegro, provisoriamente, na Rua Cabral, inscrito no CNPJ sob o N°

01.615.008/0001-25, por intermédio do Presidente da CPL nomeado pela Portaria No

003/2023, torna público que está  convocando os participantes do Credenciamento de

Leiloeiros, os proponentes: PATRICIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA, pessoa física,

inscrita no CPF sob nº 050.424.956-81 e inscrita no  RG sob o número MG -12.070.431, residente

AV Geraldina da Costa Diniz , n°305 Colonial , Contagem /MG, PAULO CESAR AGOSTINHO ,

pessoa física, inscrita no CPF sob nº 600.216.836-20 , residente  a rua Llacir Pereira Lima, N° 506 ,

bairro Silveira no Município de  Belo Horizonte/MG, LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

pessoa física, inscrita no CPF sob n°014.721.886-16 inscrito no  RG sob o número MG-11.670.601,

residente na AV Atlântica, n°1487 AP 301, ED Nova Era, Praia do Morro Guarapari/ES,

WELLINGTON DE MATOS SILVA pessoa física, inscrita no CPF sob nº 046.657.566-19 e inscrito

no RG sob o n°  M 9342534 residente Rua Patricio  Barbosa N°149/402 CJ Califórnia, Belo

Horizonte/MG, Fernando Caetano Moreira Filho inscrita no CPF sob o número 039.167.186-30 e

inscrita no RG sob o número MG 07.482.119  residente no Município de Contagem/MG CEP

32152002, HUDSON RODRIGUES PINTO  pessoa física, inscrita no CPF sob nº 033.022.736-06 e

inscrito no RG sob o n° 6.611.851  residente AV das Castanholas n°244, APTO 403 bloco 08,

bairro  Conjunto California, Belo Horizonte, MG SANDRO RODRIGUES PINTO pessoa física,

inscrita no CPF sob n° 052.302.226-38 e inscrito no RG sob o n° 10.147.519 SSPMG residente

 Coronel José Justino Nunes , N°390 Bairro Centenário , Formiga /MG, BRENO CÉSAR

OLIVEIRA FARIAS , pessoa física, inscrita no CPF sob nº 082.678.846-70 RG 14723308 SSPMG,

no Município de Belo Horizonte/MG Caixa Postal 8099  JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

pessoa física, inscrito no CPF sob nº065.132.226-05 inscrito no RG sob o número  mg 12.751.034

residente Rua Major Antônio  , n°  sala 101 , Centro , Pará de  Minas /MG CARLA KARINE

SANTOS AGOSTINHO , inscrita no CPF sob o número 021.101.336-60 e no RG sob o Número MG

-1902619, residente a rua Llacir Pereira Lima, N° 506 , bairro Silveira no Município de  Belo

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 -  Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro/MG – CEP: 39.708-000

Email: licitacaofreilagonegro@gmail.com                   Tele fax: (33)3433-9001

Horizonte/MG, ADRIANA PIRES AMANCIO, inscrita no CPF sob o número 098.928.576-66 e

inscrita no RG sob o número MG 13649088  residente no Município de Belo Horizonte/MG Caixa

Postal 8098 ,  ALEX WILLIAN HOPE, inscrito no CPF sob o número 043.915.679-38 e inscrito no

RG sob o número 4.439.110 SSP/SC residente rua  Alberto Tokarski n° 11, Centro Canoinha/SC

através do presente instrumento, para participar do sorteio para escolha do leiloeiro oficial

do Município de Frei Lagonegro, os serviços de leiloeiro oficial, para preparar, organizar e

conduzir leilão(ões) públicos para alienação de bens móveis inservíveis ao município, nos

termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, segundo as condições

estabelecidas no presente edital de chamamento público, nos seus anexos e na Minuta de

Contrato, cujos termos, igualmente, o integram. Abertura do sorteio que estaria prevista

para ocorrer dia 13/09/2023 às 09:00 hs, está sendo alterada a data do sorteio, devido

acontecimento de  fato superveniente. Fica estipulada a data do dia 15/09/2023 as 09:00

hs para a realização do sorteio referente a escolha do leiloeiro oficial do Município. Maiores

informações no prédio da Prefeitura, na Rua Cabral, n° 46, Centro, Frei Lagonegro/MG. E-

mail licitacaofreilagonegro@gmail.com e portal eletrônico:

http://www.freilagonegro.mg.gov.br.

Tiago Sousa das Mercês

Presidente da CPL